
 

1 

 

 

 

DECRETO Nº 7.125, DE 20 DE AGOSTO DE 2021 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS PRAZO DE 

RECURSOS) DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 06/2021.  

 

João Luiz De Andrade, Prefeito Municipal de São José do Cedro, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei 

Orgânica do Município em conformidade com a Lei Complementar nº 

053/2016, Lei nº 3265/2006, LC nº 005/2003, Lei nº 1062/86, Lei nº 

2020/93 e suas atualizações e suas atualizações:  

 

DECRETA:  

 

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições (após prazo de recursos) 

relativas ao Edital de Concurso Público nº 06/2021 do Município de São José do Cedro – 

SC, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 01 – MICRO ÁREA 31  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 162 Adrielli Alexandre De Lima HOMOLOGADA 

2 33 Angela Rizzotto HOMOLOGADA 

3 270 Daisa Tiecher HOMOLOGADA 

4 37 Eliane Colle HOMOLOGADA 

5 110 Marcia Marisa Delazari Postay HOMOLOGADA 

6 29 Vanessa Gonçalves Fontana HOMOLOGADA 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 04 – MICRO ÁREA 18   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 79 Andrieli Dalo HOMOLOGADA 

2 263 Angela Pasqualon HOMOLOGADA 

3 87 Claudineia De Fatima Daponte HOMOLOGADA 

4 260 Maísa Acorsi HOMOLOGADA 

5 32 Marines Salete Erich HOMOLOGADA 

    ENFERMEIRO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 256 Adriana Salete Nonnemacher HOMOLOGADA 

2 220 Adriane Girelli Berwanger HOMOLOGADA 

3 53 Aline Carla Martini Herbert HOMOLOGADA 

4 119 Aline Wolfart HOMOLOGADA 



 

2 

 

5 181 Alini Amabil Balbinot HOMOLOGADA 

6 122 Ana Carla Carvalho Dos Santos Krupp HOMOLOGADA 

7 2 Ana Julia Provin HOMOLOGADA 

8 228 Ana Paula Muler HOMOLOGADA 

9 120 Andreia Cristina Epping De Lima HOMOLOGADA 

10 25 Andreia Cristina Nicolay Dos Santos HOMOLOGADA 

11 281 Andressa Balestrin HOMOLOGADA 

12 63 Andressa Martins Franco Da Silva HOMOLOGADA 

13 121 Andrielli Cristina Andrioli HOMOLOGADA 

14 61 Angelica Gabriela Fritsch HOMOLOGADA 

15 104 Arlete Reichert HOMOLOGADA 

16 141 Beatriz Huning HOMOLOGADA 

17 140 Bruna Anzolin HOMOLOGADA 

18 294 Bruna Lorena Machado HOMOLOGADA 

19 163 Camila Zanesco HOMOLOGADA 

20 174 Carla Cristina Worliczeck Wronski HOMOLOGADA 

21 188 Carla Denise Sturm HOMOLOGADA 

22 92 Cirlene Schein HOMOLOGADA 

23 3 Cladiane Dos Santos HOMOLOGADA 

24 242 Claudinéia Scariott Rodrigues HOMOLOGADA 

25 20 Cleomara Toigo HOMOLOGADA 

26 167 Cleonice Dolores Valmorbida HOMOLOGADA 

27 227 Daiana Cristina Wickert HOMOLOGADA 

28 6 Dainara Kaspary HOMOLOGADA 

29 50 Daniele Schoeninger HOMOLOGADA 

30 194 Danielly Ferrari Dos Santos HOMOLOGADA 

31 156 Dayane Eva Lebens HOMOLOGADA 

32 103 Debora Calza HOMOLOGADA 

33 213 Debora Eliana Teichmann HOMOLOGADA 

34 150 Diana Fatima De Brazil HOMOLOGADA 

35 161 Diana Patrícia Mallmann HOMOLOGADA 

36 195 Diana Simon HOMOLOGADA 

37 45 Diovanna Sala Da Silva HOMOLOGADA 

38 136 Édina Zanette De Biasi HOMOLOGADA 

39 69 Eduarda Banhara Bortolotto HOMOLOGADA 

40 17 Eduarda Capello HOMOLOGADA 

41 148 Elisete Teresinha De Moura HOMOLOGADA 

42 36 Emanuelly Luize Martins HOMOLOGADA 

43 80 Endiara Bauer HOMOLOGADA 

44 99 Fabiane Soldi HOMOLOGADA 

45 168 Fernanda Engroff HOMOLOGADA 



 

3 

 

46 208 Francieli Favero Bonatto HOMOLOGADA 

47 39 Francieli Luana Nielsson HOMOLOGADA 

48 211 Gabriela Aparecida Filipini Ferreira HOMOLOGADA 

49 40 Gabriela Bertochi HOMOLOGADA 

50 131 Gabriele Regina Henkes HOMOLOGADA 

51 65 Giseli Chiaparini HOMOLOGADA 

52 11 Gracieli Bragagnolo HOMOLOGADA 

53 51 Greisi Carla Gromann HOMOLOGADA 

54 143 Hamilton De Oliveira Minas HOMOLOGADA 

55 248 Indianara Korb Rosa HOMOLOGADA 

56 106 Janete Ascari HOMOLOGADA 

57 107 Jennifer Karen Kloh HOMOLOGADA 

58 100 Jéssica Cristina Segsttater HOMOLOGADA 

59 74 Jessica Mayara Wolfart HOMOLOGADA 

60 41 Jessica Schutz Trevisan Vendramin HOMOLOGADA 

61 257 Jocieli Marizilda Scariot HOMOLOGADA 

62 9 Joéli Cristiane Petry HOMOLOGADA 

63 296 Jose Dione Bonfim HOMOLOGADA 

64 182 Júlia Cristina Trevisol HOMOLOGADA 

65 58 Juliana Zanin HOMOLOGADA 

66 135 Juliane Nitsch HOMOLOGADA 

67 90 Juraci Leandro Júnior HOMOLOGADA 

68 34 Karine Theobald HOMOLOGADA 

69 153 Kellen Regina Schaurich HOMOLOGADA 

70 285 Kyndia Pasqualon HOMOLOGADA 

71 262 Larissa Gabriella Schneider HOMOLOGADA 

72 151 Larissa Jaine Pinheiro HOMOLOGADA 

73 276 Laysa Cristina Dreyer HOMOLOGADA 

74 231 Leilane Pavan Weis HOMOLOGADA 

75 4 Leonardo Poletti HOMOLOGADA 

76 26 Lethielle Vanessa Goulart HOMOLOGADA 

77 142 Leticia Rinaldi HOMOLOGADA 

78 57 Luana Reis HOMOLOGADA 

79 68 Luana Tais Wust HOMOLOGADA 

80 93 Lucas Costa De Souza HOMOLOGADA 

81 192 Maikeli Andresa Kosloski HOMOLOGADA 

82 5 Marceli Aline Guth HOMOLOGADA 

83 189 Marceli Do Rosario Oliveira HOMOLOGADA 

84 158 Marcelo Henrique Gonçalves HOMOLOGADA 

85 127 Marcia Andrieli De Lima Lunkes HOMOLOGADA 

86 212 Maria Luciana Fank Idalgo Fagundes HOMOLOGADA 



 

4 

 

87 247 Maria Luzia Machado Godinho HOMOLOGADA 

88 132 Mariana Deggerone Vieira Alves HOMOLOGADA 

89 96 Mariane Carine Koch HOMOLOGADA 

90 268 Marieli Zamberlan HOMOLOGADA 

91 81 Marilene Carteri HOMOLOGADA 

92 244 Marilia Will Rossow Maia HOMOLOGADA 

93 159 Maristella Siqueira Pra HOMOLOGADA 

94 245 Marli Cavalcante Dos Santos HOMOLOGADA 

95 19 Marli Lazarotto HOMOLOGADA 

96 145 Marluci Maldaner HOMOLOGADA 

97 78 Milena Djesica Bevilaqua HOMOLOGADA 

98 102 Milena Schneiders HOMOLOGADA 

99 179 Mônica Bernardi HOMOLOGADA 

100 177 Nadia Vieira Da Silva Sousa HOMOLOGADA 

101 291 Naiara Luísa Hammes HOMOLOGADA 

102 202 Natalia Geny Degasperin HOMOLOGADA 

103 249 Natieli Rauber Nicolau HOMOLOGADA 

104 199 Nelson Brandt HOMOLOGADA 

105 91 Noeli Fatima Pereira HOMOLOGADA 

106 272 Otto Felipe Dias Hanauer HOMOLOGADA 

107 84 Pamela Carolina De Souza Merces HOMOLOGADA 

108 72 Pâmela Iaroceski Turra HOMOLOGADA 

109 46 Pamela Karin Lazzaroto HOMOLOGADA 

110 67 Patricia Campana HOMOLOGADA 

111 246 Patricia Cristina Gardin HOMOLOGADA 

112 85 Patrícia Da Rocha HOMOLOGADA 

113 88 Patricia Jacoski Gaspari HOMOLOGADA 

114 147 Priscila Piroca Dalla Costa HOMOLOGADA 

115 105 Rafaela Fátima De Godoi HOMOLOGADA 

116 130 Raquel Fernanda Zabott HOMOLOGADA 

117 149 Raquel Taís Lintener HOMOLOGADA 

118 27 Renata Balensiefer HOMOLOGADA 

119 225 Renata Meneghel HOMOLOGADA 

120 215 Roberto Lavarda HOMOLOGADA 

121 15 Rutielly Caroline Manzke HOMOLOGADA 

122 238 Saionara Aparecida Kreiner De Miranda HOMOLOGADA 

123 24 Simone Gonçalves De Azevedo HOMOLOGADA 

124 55 Simone Orth HOMOLOGADA 

125 129 Solange Ribeiro Peña HOMOLOGADA 

126 172 Stefhani Zancanaro Scandolara HOMOLOGADA 

127 254 Taina Bandiera HOMOLOGADA 



 

5 

 

128 166 Taissana Dezanetti HOMOLOGADA 

129 239 Tatiana Monsch HOMOLOGADA 

130 76 Thainá Monção Gasperin HOMOLOGADA 

131 236 Thiago Henrique Tourinho De Souza Duarte HOMOLOGADA 

132 43 Vanessa Luana Bergmann Schmidt HOMOLOGADA 

133 30 Vanusa Inez Rhoden Rodrigues Dias HOMOLOGADA 

134 137 Vicente Lucas Moraes Machado HOMOLOGADA 

    FISIOTERAPEUTA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 126 Alana Aparecida Cavalli Paz Fernandes HOMOLOGADA 

2 252 Amiliana Rinque Da Silva HOMOLOGADA 

3 38 Ana Carolina Salla HOMOLOGADA 

4 277 Andressa Carvalho Medeiros HOMOLOGADA 

5 271 Beatriz Juliana Klein HOMOLOGADA 

6 66 Caiano Fornasari HOMOLOGADA 

7 14 Carine Corso HOMOLOGADA 

8 280 Carlos Alexandre Castanha HOMOLOGADA 

9 284 Caroline De Souza HOMOLOGADA 

10 54 Caroline Luiza Lucian Bedin HOMOLOGADA 

11 144 Cleiton Alex Heinzen HOMOLOGADA 

12 204 Cristiano Zanferari HOMOLOGADA 

13 42 Daiane Damo HOMOLOGADA 

14 200 Diany Lunardi HOMOLOGADA 

15 190 Diogo Zortéa Lovison HOMOLOGADA 

16 273 Douglas Drebes HOMOLOGADA 

17 279 Dulce Cristina Garcez Carvalho HOMOLOGADA 

18 267 Eliane De Souza E Silva Justen HOMOLOGADA 

19 241 Fernanda Carolina Lolatto HOMOLOGADA 

20 196 Gabriéla Moser Kluge HOMOLOGADA 

21 165 Geórgia Rigo HOMOLOGADA 

22 258 Jaqueline Aschi Martinazzo HOMOLOGADA 

23 232 Jeniffer Suelen Thomas HOMOLOGADA 

24 18 Jéssica Fátima Wartha HOMOLOGADA 

25 183 Joice Fernandes Finger HOMOLOGADA 

26 292 Josicleide Felix De Farias HOMOLOGADA 

27 185 Juliana Möbs Canova HOMOLOGADA 

28 233 Kauana Inês Petzen HOMOLOGADA 

29 115 Luana Patel HOMOLOGADA 

30 207 Maiara Heberle HOMOLOGADA 

31 125 Manuela Lazaretti Pereira HOMOLOGADA 



 

6 

 

32 209 Maria Luiza Ribeiro Barbosa HOMOLOGADA 

33 16 Marvin Gustavo Escher HOMOLOGADA 

34 152 Matheus Pockrandt Hoog HOMOLOGADA 

35 101 Milena Fernanda Dal Toé Schnorr HOMOLOGADA 

36 138 Naiara Girelli Dos Santos HOMOLOGADA 

37 250 Patricia Terci HOMOLOGADA 

38 157 Pérsia Regina Menz HOMOLOGADA 

39 297 Pietra Emanueli Cé HOMOLOGADA 

40 1 Priscila Roman HOMOLOGADA 

41 206 Rafael Luiz De Lara HOMOLOGADA 

42 255 Rafaella Juliana Souza Silva HOMOLOGADA 

43 180 Richele Gonçalves Gizeria HOMOLOGADA 

44 164 Rosangela Kirch Pinto HOMOLOGADA 

45 70 Sabrina Puttkamer HOMOLOGADA 

46 298 Simone Cristina Coradeli HOMOLOGADA 

47 108 Stefani Basei HOMOLOGADA 

48 7 Taila Avila Baladore HOMOLOGADA 

49 10 Tamires Carolo HOMOLOGADA 

50 216 Ticiana Reis HOMOLOGADA 

51 112 Valéria Carine Cherobin HOMOLOGADA 

52 94 Willian Felipe Carra HOMOLOGADA 

 

Art. 2°. Por este decreto permanecem indeferidas, por não atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 06/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 01 – MICRO ÁREA 31 

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 31 Ana Eloíza Horn 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 223 Andreia Moreschi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 44 Cleci Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 35 Deusicleia Pantoja Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 21 Edineia Pinheiro Da Silva 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

6 214 Elaine Maria Junges Pontim 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 184 Emerson Danel Pena Basquera 
INDEFERIDA - Cancelada pelo(a) 

candidato(a). 

8 287 Luana Colombo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 111 Renan Schein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



 

7 

 

10 222 Rodrigo Bonavigo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 95 Sidinei Carlos Ludke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 60 Simone De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 04 – MICRO ÁREA 18   

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 113 Eliseia Prestes Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 8 Jussara Rodrigues Borges 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    ENFERMEIRO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 171 Ana Paula Sestari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 170 Anderson De Lima Moreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 290 Andre Augusto Teixeira Paiole 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 48 Bianca De Lima Piola 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 75 Carina Letícia Hiining Schneider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 28 Cecília Rauta 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 118 Claci Chiele Baptistella 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 173 Daniela Paula Vicari Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 289 Daniele Vermolhem 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 224 Darccilene Montagna 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 62 Débora Alessandra Dellai 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 201 Diane Maria Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 198 Diogo Laurindo Brasil 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 210 Djonatan Cesar Correa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 234 Elisana Secco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 293 
Elizabeth Do Socorro Pereira Tavares 

Persike 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 22 Fabio Lopes Cardoso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 278 Fânia Cordeiro Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 251 Gabrieli De Souza Moura 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

8 

 

20 83 Giovana Cristina Giroti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 124 Gisele Gasparetto Zavacki 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 205 Grazielle Aparecida Scheel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 154 Istefani Cristina Barro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 283 Jessica Barbosa Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 52 Joelma Fonseca Da Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 117 Jordania Torres De Alencar Vilar 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 12 Jorge Fernando Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 295 Jose Dione Bonfim 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 133 Julia Baseggio Bugança 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 13 Julia Favero Schmidt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 253 Karina Tombini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 169 Karine Viccari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 160 Karinny Paula Tramontina 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 235 Katia Da Silva Guilherme Fiuza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

35 193 Katiuscia Werlang 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 265 Keli Aparecida Della Libera 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 89 
Kelly Vanessa Alves De Oliveira 

Bernardes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 266 Kesia Adriely De Oliveira De Jesus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 187 Luana Aparecida Antunes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 71 Lucimara De Macedo Borges 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 114 Maria Lúcia Da Silva Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 264 Marieli Aparecida De Melo Ceolin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 288 Matheus Antonio Marciniaki 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

44 274 Miriane Mombaque Rezendes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 86 Natiele Luize Maronesi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 49 Pamela Ines Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 219 Patricia Da Chaga Martins 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

9 

 

48 226 Reginaldo Aparecido Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

49 221 Renata Marcon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

50 218 Rosilene Gonçalves Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

51 109 Samantha Samile Toillier 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

52 282 Silvana Brandt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

53 191 Soeli Brufatti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

54 128 Tailine Cristina De Lucca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

55 123 Taise Aparecida Berwanger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

56 56 Tiago De Souza Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

57 286 Vanessa Carvalho Pezerico 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

58 176 Vanessa Thesing 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

59 217 Vitelio Luis De Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    FISIOTERAPEUTA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 269 Alexandre Coscode Baez 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 47 Alexandre Tubino Jorge 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 203 Amelia Aparecida Kieski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 23 Ana Paula Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 240 Andrelisse Paulus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 243 Andressa Dos Santos Galvan 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 259 Andreza Mangabeira De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 275 Angélica Lucia Gaspodini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 139 Anna Laura Visentin Pedroso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 146 Cristhyan Magalhães Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 64 Dayane Amador Peloso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 82 Debora Cristina Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 230 Denise Tapparello 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 237 Dilson Pereira Alves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



 

10 

 

15 197 Flávia Luck 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 155 Gabriel André Woelffer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 229 Gabriele Letícia Schneider 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 59 Gleison Candido De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 186 Iago Gomes Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 175 Karisa Amanda Almeida Kochem 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 77 Larissa De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 134 Liliane Becker Moretto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 97 Luana Almeida Gonzaga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 116 Luciana Silva De Araujo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 98 Naira Quetlin Alves Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 261 Ronaldo Luiz Gnoatto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 73 Sulamita Rosa Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 178 Tuamy Schenkel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º. Foram homologadas todas as inscrições que atenderem as 

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 06/2021 do Município de São José do 

Cedro – SC. 

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE 

SANTA CATARINA, 20 DE AGOSTO DE 2021.  

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 


